



Café Delight™
Sugar Packets 23510
1/10th 2M

Appearance x
 Grain Size (40 U.S. sieve)
 Flavor
 Kosher

Fine white granules
 70.0% maximum
 Sweet
 OU

Chemical Requirements

Moisture
 Color
 Polarization (% Sucrose)
 Ash
 Invert
 Bulk Density

0.035% maximum
 45 RBU Maximum
 99.93% Minimum
 0.015% maximum
 0.02% maximum
 50-53 lbs/cu ft

Microbiological Requirements

Mesophilic (per 10 grams dry solids)
 Yeast (per 10 grams dry solids)
 Mold (per 10 grams dry solids)

200 maximum
 10 maximum
 10 maximum

Nutritional Information 2.83 gm (1/10th oz.)

Nutrition Facts	
Serving Size 1 packet (2.8 g)	
Amount Per Serving	
Calories 10	
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 3g	1%
Sugars 3g	
Protein 0g	
<small>Not a significant source of calories from fat, saturated fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin A, vitamin C, calcium, and iron.</small>	
<small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet</small>	

Ingredients: Sugar
 Contains: No allergens

Packaging: poly lined packs, canisters, bags, and packets.
Net Weight 12.500 Gross Weight.... 14.090
UCC (internal)..... 719098235101
GTIN (external)..... 10719098235108
TI: 14.00 HI: 8.00 Units Per Pallet: 112.000
Length..... 13 1/8
Width..... 09 5/8
Height..... 06 3/8
Case Cube. .46

Storage: Store in cool, dry environment at less than 70°F and away from high humidity.

Shelf Life: Minimum 24 months from date of manufacture under recommended storage conditions.

